

MMBSY, Sol64 to Lathiyem (0.810km)

Ag.No:- 37SBD/2020-21 (Ag.val- 76.74982 Lakh)

Schedule XLV-Form No. 134

0.0%.

Shenghati

DIVISION

Mothambur

SUB-DIVISION

Agency:- Surenchra Kumar

MEASUREMENT BOOK

MBno-1181

WADSWORTH

1. Point of Loading Station and
and Compacting steel
metal grade - III in

2. 10/6/21
5.6

(2) Grade - II - 290.16 m

(ii) B/Dumengind 50m SS-230m.

(iv) $\text{Borfenen (S-90)} = 4.90 \text{ mT}$

Handwritten signature: *Alkalat*

2901 F.B. 20-3-21
G.E. A.C.

11. Construction of fiber

once Ban Chom and Eungmye

vide Page - (4) - 0.8104

Q. K.S. 4776. 46/1 km. R. 3869.

212. construction of refe

Some Billings and Berlin

Quemada Verde Park - 141

0.810 km				
----------	--	--	--	--

@RS- 3113.46/Km 2522-

			C-084	6391-
--	--	--	-------	-------

Scanned with CamScanner

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					RS. 1731240=
14. S.M.P. 1450 barrier					
Super Structure					
Quantity vide Ref-(17)					
0.662 M.T.					
@ RS. 51322.16/M.T.					RS. 33975=
15/42. Back filling behind					
Abut Quantity vide					
Ref-(17) - 35.38 m ³					
@ RS. 750.88/m ³					RS. 26566=
16/45. Providing and laying					
1000 mm deep A.P.					
Quantity vide Ref-(17)					
- 22.50 m ³					
@ RS. 437.75/m ³					RS. 9737=
17/47. Providing and					
filling in form etc					
Quantity vide Ref-(17) - 22.90 m ³					
@ RS. 478.11/m ³					RS. 10949=
18/9. Construction of					
culvert Sub - base quantity					
vide Ref-(17) - 702.96 m ³					
@ RS. 2055.71/m ³					RS. 1445124=
18/10. Providing and laying					
area of and 1000					
Paving Stone Metal grade					
- III in road quantity vide Ref					
- (2) - 226.67 m ²					
@ RS. 3101.91/m ²					RS. 703172=
					C.S.R. 14048405

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				812 RS	4048405
14/11. Providing and applying					
Primer coat quantity					
vide Rate - (20) - 2625 m ²					
@ RS. 44.92/m ²				RS. 1179152	
15/12. Providing and applying					
tack coat quantity vide					
Rate - (20) - 2625 m ²					
@ RS. 15.27/m ²				RS. 400840	
16/13. Providing mix seal					
surfacing quantity vide					
Rate - (21) - 2625 m ²					
@ RS. 194.64/m ²				RS. 5108510	
17/14. Construction of unseal					
forced cement concrete					
Pavement vide Rate - (20)					
63.0 m ³ @ RS. 5707.03/m ³				RS. 359543	
					38452332
					5076798
Add G.S.T. 12% and labour					
Less 1%				RS. 659984	
				RS. 5736782	
Add Seigniorage fee				RS. 309510	
				RS. 57,50,733	
Less previous payment				RS. 3794064	
				RS. 1986669	
20/6/21 J.E.					
Accepted 20-8-21 A-E					

Continuation